本项议案为特别议案。表决结果同意票占出席会议的非关联股东（包括股东代理人）所持表决权的三分

之二以上，该议案获表决通过，即同意公司以2.06元/股的收购价格分别受让中国泛海控股集团有限公司（简

称“中国泛海” ）、泛海能源投资股份有限公司（简称“泛海能源” ）持有的民生证券股份有限公司（简称

“民生证券” ）72.999%的股权，其中：公司以人民币2,996,105,329.78元（大写人民币：贰拾玖亿玖仟陆佰壹拾

万伍仟叁佰贰拾玖元柒角捌分整） 受让中国泛海持有的民生证券1,454,420,063股普通股 （即民生证券

66.799%的股权）；以人民币278,100,000元（大写人民币：贰亿柒仟捌佰壹拾万元整）受让泛海能源持有的民

生证券135,000,000股普通股（即民生证券6.200%的股权）。公司将以现金方式向中国泛海、泛海能源支付上

述股权收购价款。公司董事会授权公司董事长（或其授权代表）在上述范围内决定和签署（或逐笔签署）具

体转让协议或相关文件。

五、律师出具的法律意见

1.�律师事务所名称：君合律师事务所

2.�律师姓名：周舫、耿陶

3.�结论性意见：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格和召集人资格及表决程序等

事宜符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规、规章以及《公司章程》的有关规定，本次股东大会表决